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RESULTATER

DM Hold og Stafetter 2013
den 1. og .2 Juni 2013 p& Randers Atletik

Stadion
!
Arranggr: Randers Freja Atletik

MAND SENIOR - HAMMERKAST LOR KL. 11.30
(7.26KG)
w Rosulat  Navn Kb
1 5969 MURMANN T -1989 Esbiorg AM
2 5697 NIELSEN Brian 1984 Estierg AM
3 4651  JENSEN Tom O. -1960 Esbjerg AM
i 4345 JEPSEN Michael Bruun 1965 Huidovte AM
s 4117 JENSEN Simon 1950 Esbiorg AM
. 3563 FARAMAREZI Emi -1983 Randers Froja
7 3317 MATTHIESEN Andreas 198 Odense AUIKIOGF
H 3073 MATTHIESEN Niola-1997 Odense AletiiOGF

1runde 2runde  3runde  4runde  Srunde  B.runde
- so43  sees 5031 sS4 sTe a6
oraniason w7 s6os i . s sesr
Temo, enson unm s Dowss asa des
Mchae S Jgsan . - . - s -
Sinn oo S wo S e : )
Emi Faramarezi 3341 3267 35,63 - - -
A Matieson - ma w2 o omar
oo Mattosen w7 ST : 3 2
KVINDER SENIOR - HAMMERKAST LOR KL. 12.40
(40KG)
W Resutat  Navn Kb
1 5119 PETURSDOTTIR Sandra -1987 Hvidovre AM
2 4330 HANSEN Caroine Bjore 1995 Esbierg AM
3 3620 AAGAARD Marie 1996 Aabenraa 1G
3 3480 FALDAGER Inge 1948 Huidowre Al
s 3355 HANSEN Vicoria Biore 1995 Estiorg AM
6 3335  SLESSING Dorthe -1980 Esbjerg AM
7 3053 BRAMSEN Sine 8. -1983 Randers Freia

tunde 2unde dunde 4mnde Srnde  Grunde
— - wmos  stis - asie su
Carctoa s Harsen w078 . mwn w0 : )
o g %20 s - < = .
o Flige C s e S um w2
Vet e Hanen nss 2w - w2 2 -
Ot St e 948 3108 S mas
Sine . Smen B®  ws s 3017 L
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M/END SENIOR - 100 METER

1% Resultat
w407/

1129
1130
1148
177
1186
1194
1202

Noanrwna

Navn

NYAME Michael 1989
HVASS Christian -1994
JENSEN Simon -1990
ELKROG Daniel -1989
‘GRABE Hans Henrik -1977
DALBY Frederik -1990
'KORNUM Daniel M. 1992

KVINDER SENIOR - 100 METER

N Rosuat
HEAT 1 w: +1.0mis
1254
1264
1291
13,09
14.01
(EAT 2 w:+0.6m's
1240
1334
1345
1364
1438
£ moat

Ot TGy

Navn

JORGENSEN Stella -1996
OSTERGARD Louise -1995.
ROESSLER Sophie -1996
OHRT Anne -1999
SOEBORG Anne -1997

KRAMER Mathide U. 1993
LARSEN Froderikke Dam 1991
PETERSEN Amalie B.-1998
OSTEGAARD Anna -1997
HANSEN Emma Ahm -2000
BOYE Julie -2000

KVINDER SENIOR - 200 METER

1% Resultal
W +0.8m/s
2591
2664
27.89
2800
2835
Ejmodt

Navn

JORGENSEN Stella -1996
ROESSLER Sophie -1996
OSTEGAARD Anna -1997
GEDEBJERG Rikke -1995.
LARSEN Frederikke Dam -1991
OHRT Anne -1999

KVINDER SENIOR - SPYDKAST

(600 GRAM )

Roesultat
a721
36,03
3572
3274
3189

arwnaF

Maria Lykko Jonsen
Tine Vostorgaars
ke Lundgren
Victorsa Bjrr Hansen
Fawzio Otour

Navn
JENSEN Maria Lykke -1990
VESTERGAARD Trine -1996
LUNDGREN Julie -1889
HANSEN Victoria Bjerre -1095
OTOUR Fawzie -1996

frunde  2runde  3runde

25 4an

3382 3120
- 267
020 3121
- 248

M/END SENIOR - VEGTKAST

(15.88KG)
Ne Rosultat

Navn

file:///H:/Staevner/DM201 3 /resultatliste htm

4416
3554
2764
3158
3189

Kiub

AGF Atletik
Esbjorg AM
Esbjerg AM
AGF Atletik
Esbjorg AM
AGF Allotik
Arhus 1900

Kb

Esbjerg AM
Randers Freja
Aabenraa G
Esbjerg AM
Esblerg AM

Aabenraa G
AGF Alltik
Randers Freja
Randers Froja
AGF Alletik
AGF Atltik

Kub

Esbjerg AM
Aabenraa IG
Randers Froja
Esbjerg AM
AGF Alltik
Esblerg AM

Kiub
Hyidovre AM
Esbierg AM
Hyidovre AM
Esbjerg AM
Aabenraa IG

4runde
4604
273
3572
3274
2769

Srunde
a2
36.03
3058
31.30

LORKL. 12.50

LORKL. 13.00

LORKL. 1330

LORKL. 1330

6unde

3332
3066

LORKL. 13.30
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1 1671
2 1636
3 1389
4 1291
5 1063

x

Bran Neison

Taj Mumann

Tom . Jensen

Michael Brun Jopsan

EmiFaramarez

René Nybo

NIELSEN Brian -1984
MURMANN Taj -1989
JENSEN Tom O. -1960

JEPSEN Michael Bruun -1965

FARAMAREZI Emi -1993

NYBO Rens -1961

1.runde
1663

1288
1291
1021

MZEND SENIOR - 200 METER

Ne Resutat

e t.amis
1 2304
2 2320
3 2333
Ejmodt

Navn

2runde
1651

1308

1027

3runde
1671
1529

1280

PEDERSEN Caspor Spure -1992
HVASS Christian -1994

OLESEN Michael Stentz -1984

KORNUM Daniel M. -1992

KVINDER SENIOR - 400 METER HAEK
(76.2CM, 10 HAEKKE, 45.00/ 35.00/40.00 )

Ne Rosultat
1 6067
2 7091
3 7108

Navn
PAPROTNY Isabel

11997

MICHAELSEN Line -1997

HBIGAARD Caroli

M/END SENIOR - SPYDKAST

(800 GRAM )

Ne Resultat
1 5268
2 49.89
3 47.40
4 4554
5 4531
6 s
i 3294

Toben Wt

Androas Jopposen

asper Nison

Rend Nybo

Bran Neisen

EmiFaramarez

Matrias €. Madson,

Navn

2000

WOLF Torben -1978.
JEPPESEN Andreas -1988

NIELSEN Casper -
NYBO René -1961

1979

NIELSEN Brian 1984

FARAMAREZI Emi

1993

MADSEN Mathias E. -1995

1.runde
5268
49.89
4397
4021
4255
3640
3294

KVINDER SENIOR - VAGTKAST

(9.08KG)

Ne Resultat
1 1604
2 1255
3 1060

Navn

2nunde

45.07
4148
4361
4298
3611
2853

3runde

47.40
4208
4531

PETURSDOTTIR Sandra -1987
HANSEN Caroline Bjerre -1995
FALDAGER Inge -1948
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Esbjerg AM
Esbjerg AM
Esbjerg AM
Huidovre AM
Randers Freja
Huidovre AM

4runde

1389

998

Kb

AGF Atletik
Esbjerg AM

Odense Alletk/OGF

Arhus 1900

Kiub
Aabenraa IG
Randers Froja
AGF Alletik

Kiub
Esbjerg AM
Esbjerg AM
Huidovre AM
Huidovre AM
Esbjerg AM
Randers Freja
Randers Freja

4runde

4255
4549
4278
aa12
4175

Huidovre AM
Esbjerg AM
Hvidovre AM

Srunde

4662
4414
4464
43.93

6.unde
16.19
1636

1063

LORKL. 13.50

LORKL. 1420

LORKL. 1420

6.unde

4661
4554
481

LORKL. 1420

01-06-2013
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4 983

Sancea Pitrsos
Caroine Bore Hansen
Inge Fadager

Dortre Sissing

'SLESSING Dorthe -1980
frunde  2runde  3nunde

1524 1604 1579

- 1200 1255

1027 1060 236

- - 755

M/END SENIOR - 400 METER HAEK
(91.4CM. 10 HAEKKE, 45.00/ 35.00/40.00 )

Ne Resultat
1 5556
2 6047
3 6663
4 7360

Navn
‘GUIDJE Alexandre 1994
JENSEN Jakob -1991

HANSEN Michael Hovborg -1985
TRASBORG Michael -1987

KVINDER SENIOR - 4 X 100 M STAFET

Ne Resultat
1 4869
2 5020
3 5087
4 5108
5 5723

Navn
Anna T. Thomsen 1995
Isabell Paprotny -1997
Sophie Roessler -1996
Mathilde U. Kramer 1993
Sofie Albrechtsen -1995
Stella Jorgensen -1996
Anne Ohrt -1999

Anne Soeborg -1997
Emilie Poderson -1998
Signe Skov Jensen -1998
Frederikke Borg -1994
Helene Gregersen -1998.
Josephine Skipper -1998
Amalie B. Petersen -1998
Eki Albayrak -1994

Louise Bstergrd -1995
Frederikke Dam Larsen -1991
Emma Ahm Hansen -2000
Stine Sjoholtstrand -1988
Julie Boye 2000

M/END SENIOR -4 X 100 M STAFET

Ne Resultat
1 4421
2 4508

Navn
Simon Jensen -1990

Lukas M. Jensen -1992
Andreas Jeppesen -1988
Christian Hvass -1994

Daniel Elkrog -1989

Michael Nyame -1989

Casper Spure Pedersen 1992
Frederik Dalby 1990

KVINDER SENIOR - 400 METER

Resultat
50.78
6064
6278
63.07
63.80
6474
67.57

~oasrwn=F

Navn
OHRT Anne 1999

THOMSEN Anna T. 1995
PAPROTNY Isabell -1997
FREGERSLEV Julie Krieger -1994
SNOGDAL Sophia Staermose 2000
NORDENTOFT Nikoline -1997
GEDEBJERG Rikke -1995
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Side4af 7

Esbjerg AM

4runde
1539 - -
1241 123 1224
084 - 2
983

Srunde  Grunde

LORKL. 14.30

Kiub
Helsingor Atletik
Esbjerg AM
Esbjerg AM
AGF Alltk

LORKL. 15.10

Aabenraa 1G

Esbjerg AM

SAKT7

Randers Froja 1

AGF Atletik

LORKL. 1520

Kiub
Esbjerg AM

AGF Atletik

LORKL. 1530

Kiub
Esbjerg AM
Aabenraa 1G
Aabenraa G
AGF Alletik
AGF Alltik
Randers Freja
Esbjerg AM

01-06-2013
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Afoud

SOEBORG Anne -1997

KVINDER SENIOR - KUGLEST@D

(40KG)

Roesultat
1358
1181
1082
1072
1026

Eimoat

aswnaF

Maria Sk Hansen
Mark Aagoard
Hot Tot Hansen
Tine Vestorgaars
Sl Abrochisen

Navn
HANSEN Maria Slok

1983

AAGAARD Marie -1996

HANSEN Heidi Toft -

VESTERGAARD Trine -1996
ALBRECHTSEN Sofie 1995

1991

OTOUR Fawzie -1996

funde 2
1336
175
1078
1062

MZEND SENIOR - DISKOSKAST

(20KG)

Ne Resultat
1 4522
2 an
3 43.30
4 4278
5 3977
6 3539

Tosvon Wt

Tom . Jensen

Thomas Haffmann

Casper Nissen

Neis U

Morton Neisan

Navn
WOLF Torben -1978

runde

1336
1161

1011

JENSEN Tom 0. -1960

HOFFMANN Thomas -1982

NIELSEN Casper -1979

UTH Niels -1974

NIELSEN Morten -1995

frunde 2
aarr
4160
4297
4192
3810

M/END SENIOR - 400 METER

Resultat
51.01
51.16
s52.18
5246
5275
5327
55.46

~oaswnaF

Navn

OLESEN Michael Stentz 1984

runde

4243

4056
3875
3181

LOMMER Andreas -1991
ALM Lasse Moller -1991
JENSEN Jakob -1991

KLOCKMANN Lasse

‘TRASBORG Michael -1987

1992

3runde

181
1045
986

3runde

4220
43.30
4276
37.43
3839

PEDERSEN Rene Lehmann -1961

KVINDER SENIOR - 100 METER HAEK
(83.8CM, 10 HAEKKE, 13.00/8.50/ 1050 )

Ne Resultat
w1

1 1482
2 1487
3 14.96
4 1699
5 2179

Navn

HELTBECH Mathiide

KRAMER Mathide U. 1993

ZERZUT May -1994

PETERSEN Amalie 8. -1998
‘SJOHOLTSTRAND Stine -1988

file:///H:/Staevner/DM201 3 /resultatliste htm

1995

Esbjerg AM

Kb
Esbjerg AM
Esbjerg AM
Hvidovre AM
Hvidovre AM
Randers Froja
Esbjerg AM

4nunde

4522
an

3977
3382

Kiub

Srunde

1023
1046

1026

Srunde

4130
39.03
31.90

Odense Att/OGF
Odense AtietilOGF

AGF Alltik
Esbjerg AM
Esbjerg AM
AGF Alltik

Odense AletiiOGF

Kub

Helsingor Alletik

Aabenraa IG

Helsingor Atletik

Randers Freja
AGF Atltik

LORKL. 1535

6runde
1358

1029
1041
1021

LORKL. 1535

6.unde

4302

39.06
3420

LORKL. 15.50

LORKL. 16.30

01-06-2013
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Udgaet

SKIPPER Josephine -1998

M/END SENIOR - 110 METER HAEK
(1067 CM, 10 HAEKKE, 1372/9.14/14.02)

Ne Rosultat
w1

1 1505
2 1553
3 2304

Navn

MORK Mathias 1997
JENSEN Lukas M. -1992
DALBY Frederik 1990

M/END SENIOR - KUGLEST@D

(7.26KG)

Ne Resultat
1 15.56
2 1520
3 1442
4 1293
5 1210

£jmodt

Thomas Hofinarn

Cristor Makolson

Toen Wor

Nes Un

Mathias €. Madson,

Navn
HOFFMANN Thomas -1982
MIKKELSEN Christoffer -1995
WOLF Torben -1978

UTH Niels -1974

MADSEN Mathias E. -1995
NIELSEN Casper -1979

frunde  2runde

- 1508
1503 1542
1812 1442

1244

1210 -

KVINDER SENIOR - DISKOSKAST

(10KG)

Resultat
4681
4121
211
3101
3075
3048
2868
2590

X
€jmodt

eNoabwnaT

Maria Sik Hansen
Mark Asgasd
Carcine Bors Hansen
Ho Tot Hansen
Victorsa Sjrr Hansen
Inge Fadagor

£ Abayrak

Trine Vostorgaard
Sancea Petrsdos

KVINDER SENIOR - 4 X 400 M STAFET

Ne Rosultat
1 42306

Randers Froja

Kiub

Helsingor Atltk
Esbjerg AM
AGF Atltik

Kb
Hvidovre AM
Randers Froja
Esbjerg AM
Randers Froja
Randers Froja
Hvidovre AM

3nunde  drunde  Srunde
1529 - 1556
1493 - 1520

- e -
- 1293 1231
1188 1088 1191

Navn Kb
HANSEN Maria Siok -1983 Hyidovre AM
AAGAARD Marie -1996 Aabenraa IG
HANSEN Caroline Bjerre -1995 Esbjerg AM
HANSEN Heidi Toft 1991 Hvidovre AM
HANSEN Victoria Bjerre -1995 Esbjerg AM
FALDAGER Inge -1948 Hvidovre AM
ALBAYRAK EXi-1994 Randers Froja
VESTERGAARD Trine -1996 Esbjerg AM
PETURSDOTTIR Sandra -1987 Hvidovre AM
OTOUR Fawzie -1996 Aabenraa IG
tmnde 2nunde  3nunde  dnunde  Srunde
4681 4645 4582 3965 -
- - mMsr %M 5
3211 - 2 : 5
2890 2883 3101 2865 -
3075 205 2916 3068 -
2823 3048 2076 2885 :
27.97 - - -
- 2890 - - -
Navn Kiub
Sofie Albrechtsen -1995 Esbjerg AM

‘Anne Porsholdt -1995
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LORKL. 16.50

LORKL. 16.55

6runde

1290
125

LORKL. 16.55

LORKL. 17.15
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Anne Ohrt 1999
‘Anne Soeborg -1997

2 42485 Julie Krieger Fregerslev -1994
Sophia Staermose Snogdal 2000
Stine Sjoholtstrand -1988
Caroline Hojgaard -2000

3 50683 Line Michaelsen -1997
Nikoline Nordentof -1997
Eki Albayrak -1994
Josephine Skipper -1998

Afbud  Mathide U. Kramer -1993

Sophie Roessier -1996.
Isabell Paprotny -1907
Anna T. Thomsen 1995

M/END SENIOR -4 X 400 M STAFET

N Resutat  Navn

1 33409 Lasse Kiockmann -1992
Lukas M. Jensen -1992
Simon Jensen -1990
Jakob Jensen -1991

2 40272 Casper Spure Pedersen -1992
Lasse Moller Am -1991
Michael Trasborg -1987
Rasmus Nybo -1989

Side 7af 7

AGF Atletik

Randers Froja

Aabenraa IG

LORKL. 17.30

Esbjerg AM

AGF Alletik

Genereret af MARS version 2.0.0.363 Saturday den 1. June 2013 kiokken 18:46
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